裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：胡秀娟 副研究員
電話：02-2737-7560
傳真：02-2737-7607
電子信箱：jenhu@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國98年6月6日

發文字號：臺會合字第0980038926號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：0603 第一階段計畫構想書_new　1件，0603Caltech Internship 第二階段用完整計

畫申請書　1件，0603公告用Caltech Research Descriptions_NSC　1件

，CR_jen_0602公告內容updated　1件，參考資訊0603_new program

description_rev　1件

（098D2010945.DOC，098D2010946.DOC，098D2010947.DOC，098D2010948.

DOC，098D2010949.DOC）（098D2010945.DOC、098D2010946.DOC、

098D2010947.DOC、098D2010948.DOC、098D2010949.DOC，共5個電子檔案）

主旨：本會與美國加州理工學院(Caltech)規劃辦理98年度「台美

雙邊合作年輕學者培訓計畫(Internship for visiting

scientist/post doc/pre doc)」已公告於本會首頁最新消息，

請轉致。

說明：

一、本案採兩階段徵選作業：

（一）第一階段：本會公告internship研究課題，徵求初步計畫

構想書（pre-proposals），請計畫主持人提出構想，由

本會國合處將構想書送請Caltech進行初審，並安排對應

的共同主持人。

（二）第二階段：由通過初步審查者，直接與美方學者討論後

，共同研提具體申請書，經本會學術審查後，雙邊共同

核定。

二、研究主題包括：[1]Biophysics &amp; Nano-biotechnology、

[2]Condensed Matter Physics、[3]Mathematics、

第 1 頁 共 2 頁

-1120030897

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

[4]Nanoscience &amp; Nanotechnology、[5]Space Studies、

[6]Tectonics、[7]Theoretical Physics. 有關細節請詳見本會

網頁資訊。

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立清華大學、國立交通大學、國立陽明大學

、國立中央大學、國立中山大學、國立中興大學、國立政治大學、長庚大學、

元智大學、國立中正大學、國立東華大學、國立高雄師範大學、國立臺灣師範

大學、國立臺灣海洋大學、國立聯合大學、東海大學、逢甲大學

副本：國合處
電子公文
交 換 章

98/06/08
08:21:24

第 2 頁 共 2 頁

-1120030897

	國立清華大學